

ДОГОВІР № 240
про закупівлю

м. Чернівці

“ 19 ” 10 2023 року

Головне управління Пенсійного фонду України в Чернівецькій області, в особі начальника Романіва Михайла Васильовича, який діє на підставі Положення (далі – Замовник), з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «АСАП ДЕМО», в особі директора Єременко Олександра Павловича, який діє на підставі Статуту, (далі – Виконавець), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір (далі – Договір) про таке:

1. Предмет Договору

1.1. Виконавець зобов'язується поставити Замовникові витратні матеріали для принтерів та багатофункціональних пристроїв, зазначені в Додатку № 1 до Договору (далі – товар), а Замовник – прийняти і оплатити.

1.2. Найменування предмету закупівлі: Комп'ютерне обладнання – монітори, клавіатури, миші, багатофункціональні пристрої, жорсткі диски, гарнітури, веб-камери, код за ДК 021:2015 – 30230000-0.

1.3. Виконавець визнаний переможцем закупівлі за предметом закупівлі Комп'ютерне обладнання – монітори, клавіатури, миші, багатофункціональні пристрої, жорсткі диски, гарнітури, веб-камери, рішення від 11.10.2023 р.

1.4. Обсяги закупівлі можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. Умови щодо якості

2.1. Виконавець повинен поставити Замовнику товар, якісні, технічні характеристики та комплектність яких відповідають вимогам, зазначеним у Додатку №1 «Специфікація Товару», стандартам якості, що застосовуються до Товару, технічним умовам, технічній документації на даний вид товару, у тому числі у частині комплектності, звичайними вимогами до такого Товару.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна Договору визначається виходячи з кількості і вартості товару згідно із Додатком № 1 та складає 719 994 гривні 00 копійок (Сімсот дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто чотири гривні 00 копійок), у тому числі ПДВ – 119 999 гривень 00 копійок (Сто дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 00 копійок).

3.2. Ціна Договору включає вартість доставки до місця поставки та вартість тари, упакування і маркування, вантажно-розвантажувальні роботи, податки, збори та всі інші витрати, що мають бути здійснені у зв'язку з виконанням Договору.

3.3. Ціна встановлюється в національній валюті України та вказується в накладних, які підписуються Сторонами.

3.4. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки здійснюються протягом 10 (десяти) банківських днів після фактичної поставки Товару (партії Товару), на підставі рахунку, видаткової накладної.

4.2. Приймання товару здійснюється в присутності представників Замовника шляхом підписання уповноваженими представниками Сторін накладних, оформлених належним чином.

При виявленні недоліків складається двосторонній акт, що підписується уповноваженими представниками Сторін, в якому перераховуються недоліки та терміни їх усунення. Виконавець усуває усі виявлені недоліки за власний рахунок протягом 20 календарних днів з моменту їх виявлення.

4.3. Оплата здійснюється в межах затверджених кошторисних призначень на відповідний період.

4.4. Датою оплати вважається дата списання коштів з поточного рахунку Замовника.

5. Поставка Товару

5.1. Строк поставки Товару: до 15 листопада 2023 року.

- 5.2. Місце поставки Товару: площа Центральна, 3, м. Чернівці.
 5.3. Товар може постачатися партіями, згідно заявок Замовника.
 5.4. Товар поставляється у комплектації та упаковці виробника, тара повинна забезпечувати збереження його при транспортуванні, навантаження, розвантаження.

6. Права та обов'язки Сторін

- 6.1. Замовник зобов'язаний:
 6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений Товар.
 6.1.2. Прийняти Товар у відповідності до умов Договору.
 6.2. Замовник має право:
 6.2.1. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.
 6.2.2. Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі 4 цього Договору (відсутність підписів тощо).
 6.3. Виконавець зобов'язаний:
 6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.
 6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.
 6.3.3. Своєчасно усувати недоліки, допущені з його вини.
 6.3.4. У разі поставки Товару неналежної якості, замінити його у місячний термін з дня одержання письмового повідомлення Замовника.
 6.4. Виконавець має право:
 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар;
 6.4.2. На дострокову поставку Товару за погодженням із Замовником.

7. Гарантії

7.1. Виконавець гарантує, що Товари, які постачаються, є новими, не були у користуванні, відповідають діючим в Україні вимогам (стандартам, технічним умовам), забезпечені гарантійною підтримкою виробника (уповноваженою виробником сервісною організацією на території України) протягом строку, зазначеного у пункті 7.2. У відношенні Товару, що постачається за цим договором, відсутні права третіх осіб на нього, як-то: право наймача, право власності, користування, застави. Товар не знаходиться під арештом, заборороною на відчуження, на Товар відсутні інші права або обмеження, що впливають на повноваження Виконавця з укладання та підписання даного Договору.

7.2. Гарантійний термін на Товар, що є предметом цього Договору, встановлюється у Додатку № 1.

Строк гарантії збільшується на час, протягом якого Товар не міг експлуатуватися у зв'язку з його невідповідністю вимогам якості, встановленим цим Договором.

7.3. Якщо протягом терміну дії гарантії буде виявлено недоліки Товару, що перешкоджають нормальному використанні за призначенням, Виконавець зобов'язаний за свій рахунок протягом місяця з дня відповідного письмового повідомлення Замовника виправити всі знайдені недоліки або замінити дефектний Товар на доброякісний.

7.4. У разі відмови від дефектного Товару Виконавець зобов'язаний у 10-денний термін з дня відповідного письмового повідомлення Замовника повернути останньому кошти за дефектний Товар, перераховані згідно з цим Договором, та сплатити штраф у розмірі 20% вартості дефектного Товару або замінити дефектний Товар на доброякісний.

7.5. Виконавець не несе відповідальності за будь-які дефекти (недоліки) Товару, якщо вони зумовлені неправильним використанням Замовником – інакше, ніж це передбачено інструкціями з експлуатації, наданими виробником.

8. Відповідальність Сторін

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність згідно з чинним законодавством України та цим Договором.

8.2. У випадку порушення термінів оплати Замовник сплачує пеню у розмірі 1,0 % несплаченої суми за кожен день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ.

8.3. У випадку порушень строків поставки товару Виконавець сплачує пеню у розмірі 1,0 % вартості непоставленого Товару за кожен день прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.

8.4. За порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товару Виконавець сплачує штраф у розмірі 20 % вартості неякісного (некомплектного) товару. Виконавець за власний рахунок виправляє недоліки у погоджений сторонами строк.

8.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

9. Обставини непереборної сили

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2. Сторона, яка не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

9.4. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна зі Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

10. Вирішення спорів

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

11. Строк дії Договору

11.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до 30.11.2023 року, а у частині гарантійних зобов'язань – до перебігу строку, зазначеного у розділі 7 Договору.

11.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі сторін.

12. Інші умови

12.1. Питання, що можуть виникнути під час виконання Договору і не були врегульовані ним, оформляються додатковими угодами.

12.2. Істотні умови Договору не можуть змінюватись після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

- погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

- продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

- погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

- зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або

пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

- зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

12.3. Представники Сторін, уповноважені на укладання Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням цього Договору включаються до баз персональних даних Сторін.

Підписуючи даний Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин.

Представники сторін підписанням Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

12.4. Виконавець є платником податку на додану вартість.

12.5. Замовник є неприбутковою організацією.

13. Додатки до Договору

13.1. Невід'ємними частинами Договору є:

- Додаток № 1 «Специфікація Товару».

14. Місцезнаходження, банківські реквізити та підписи Сторін

Замовник:

Головне управління Пенсійного фонду
України в Чернівецькій області
58002, м. Чернівці,
площа Центральна, 3
код за ЄДРПОУ 40329345,
р/р UA103563340000025606301468926
в філії – ЧОУ АТ «Ощадбанк»,
МФО 356334
тел./факс (0372) 516920

Начальник



М.В. Романів

Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«АСАП ДЕМО»
02072, місто Київ, вулиця Бориса Гмирі,
будинок 8-Б, офіс 198
код за ЄДРПОУ 41362870
р/р UA493348510000000026002115287
в АТ «ПУМБ» у м. Києві
ПІН 413628726511
Тел./факс: +38 (067) 379-30-87, факс відсутній
Платник ПДВ згідно витягу
№ 1726514500630 від 04.07.2017 р.

Директор



О.П. Єременко

Додаток № 1
до Договору № 240
від "19" 10 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ ТОВАРУ

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна за одиницю товару, грн. з ПДВ	Сума, грн. з ПДВ
1.	Монітор Acer 23.8" KA242YEBI D-Sub, HDMI, IPS, 100Hz, 1ms (UM.QX2EE.E05)	шт.	40	4 500,00	180 000,00
2.	Клавіатура 2E KS109 USB Black (2E-KS109UB)	шт.	30	330,00	9 900,00
3.	Цифрова клавіатура Нампад (цифровий блок) Trust Xalas USB Numeric Keypad (22221)	шт.	5	348,00	1 740,00
4.	Миша 2E MF1012 USB Black (2E-MF1012UB)	шт.	30	180,00	5 400,00
5.	Гарнітура Koss CS100 2*3.5mm (194811.101)	шт.	15	888,00	13 320,00
6.	Веб-камера 2E FHD USB Black (2E-WCFHD)	шт.	20	798,00	15 960,00
7.	Жорсткий диск 3.5" 18TB Seagate (ST18000NE000) 18 TB, 7200 об/хв, 256 MB, SATA III, 3.5", IronWolf, 10 Вт	шт.	8	20 298,00	162 384,00
8.	Багатофункціональний пристрій EPSON L6270 C11CJ61405	шт.	15	22 086,00	331 290,00
Всього без ПДВ, грн.:					599 995,00
Всього (з ПДВ), грн.:					719 994,00
у тому числі ПДВ, грн.:					119 999,00

Гарантійний термін становить: 12 місяців з дати підписання видаткової накладної.

Загальна вартість становить: 719 994 гривні 00 копійок (Сімсот дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто чотири гривні 00 копійок), у тому числі ПДВ – 119 999 гривень 00 копійок (Сто дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 00 копійок).

Замовник:

Головне управління Пенсійного фонду України в Чернівецькій області
58002, м. Чернівці,
площа Центральна, 3
код за ЄДРПОУ 40329345,
р/р UA103563340000025606301468926
в філії – ЧОУ АТ «Ощадбанк»,
МФО 356334
тел./факс (0372) 516920

Виконавець:

Товариство з обмеженою відповідальністю «АСАП ДЕМО»
02072, місто Київ, вулиця Бориса Гмирі,
будинок 8-Б, офіс 198
код за ЄДРПОУ 41362870
р/р UA493348510000000026002115287
в АТ «ПУМБ» у м. Києві
ПІН 413628726511
Тел./факс: +38 (067) 379-30-87, факс відсутній
Платник ПДВ згідно витягу
№ 1726514500630 від 04.07.2017 р.



М.В. Романів

Директор



О.П. Єременко